

張健民, CFA

研究部主管

ivan.cheung@sinopac.com

黃淼雲

研究員

james.wong@sinopac.com

每日觀察名單

是日推介

東陽光藥 (1558)

利好消息

公司	原因
上海實業控股 (363)	業績
中國石油 (857)	業績
海爾電器 (1169)	業績
中國海洋石油 (883)	業績
天津銀行 (1578)	業績
創夢天地 (1119)	業績
北京控股 (392)	業績
信和酒店 (1221)	業績
方正控股 (418)	業績
冠均國際控股 (1629)	業績
五礦地產 (230)	業績
中廣核礦業 (1164)	業績
第一拖拉機股份 (38)	業績
雲鋒金融 (376)	業績
滙柴動力 (2338)	業績
信利國際 (732)	盈利預告
南順香港 (411)	業績
廣發證券 (1776)	業績
中國鐵建 (1186)	項目中標
天立教育 (1773)	業績
華泰證券 (6886)	業績
慶鈴汽車 (1122)	業績
新華文軒 (811)	業績
譚木匠 (837)	業績
江西銅業 (358)	業績
山東黃金 (1787)	業績
工商銀行 (1398)	業績

利淡消息

公司	原因
信和置業 (83)	業績
中國光大控股 (165)	業績
永安國際 (289)	業績
呷哺呷哺 (520)	業績
聯想控股 (3396)	業績

■ 大市分析

是日推介：

東陽光藥 (1558) : 業績不俗，在醫藥股向好下可望追落後，企穩\$37.5可吸納。短期目標：\$44.0 (7月高位)，止蝕價：\$38.25 (昨日低位)。

今天有利好/淡消息的公司：

利好消息：上海實業控股 (363)、中國石油 (857)、海爾電器 (1169)、中國海洋石油 (883)、天津銀行 (1578)、創夢天地 (1119)、北京控股 (392)、信和酒店 (1221)、方正控股 (418)、冠均國際控股 (1629)、五礦地產 (230)、中廣核礦業 (1164)、第一拖拉機股份 (38)、雲鋒金融 (376)、滙柴動力 (2338)、信利國際 (732)、南順香港 (411)、廣發證券 (1776)、中國鐵建 (1186)、天立教育 (1773)、華泰證券 (6886)、慶鈴汽車 (1122)、新華文軒 (811)、譚木匠 (837)、江西銅業 (358)、山東黃金 (1787)、工商銀行 (1398)。

利淡消息：信和置業 (83)、中國光大控股 (165)、永安國際 (289)、呷哺呷哺 (520)、聯想控股 (3396)、珠海控股投資 (908)、合興集團 (47)、李氏大藥廠 (950)、星島 (1105)、延長石油國際 (346)、利民實業 (229)、中核國際 (2302)、紫金礦業 (2899)、大灣區投資控股 (261)、康健國際醫療 (3886)、合富輝煌 (733)、太興集團 (6811)。

其中可留意的股份：上海實業控股、中國海洋石油、信利國際。

其中應特別避免的股份：信和置業、呷哺呷哺、紫金礦業。

市場展望及評論：

[10天線 25,941 屬上方最近阻力] 昨早提出「繼續在窄幅橫行」，恒指在八月期貨最後一個交易日先跌後反彈，較我們預期強，平開後最多曾跌 243 點見 27,372 但守在周一最低位，早市及午市末段憑騰訊控股 (700) 及績佳藍籌帶動下回升，大市收市升 88 點 (+0.34%) 報 25,704 點，大市成交按日增半成至 789 億，藍籌的勢頭繼續改善，有 29 檔上升 (前天 27 檔)，2 持平 19 檔下跌，仍在緩緩上升的 10 天線位於 25,941 屬上方最近阻力。騰訊控股 (700) 最多曾跌 2.1% 後倒升 0.4% 收市，成交股數增加屬近兩周最高但仍未確定短線見底，七月底以來最多曾跌逾一成半，短線 10 天線 328 元已有較大阻力；我們一直看好的中國生物製藥 (1177) 續後先跌後大升一成及破頂，成交大升，反覆看 12.5 元；我們建議「趁高獲利較佳」的蒙牛乳業 (2319) 業績較預期差跌近 6% 收市，最多曾跌 9%，短線未站穩在 10 天線 32.22 元上未能言好；中電控股 (2) 二月下旬反覆下跌以來昨彈 3.6% 收市跑贏，短線不失守 81.5 元可探 \$85 大關但撈底只宜小注；碧桂園 (2007) 暫未見跟進性買盤，仍屬弱勢預料會繼續跑輸，未宜吸納。

其他股份方面，金斯瑞生物科技 (1548) 業績後反彈，短期見 16.5 元有支持，不失守可以繼續上望；中國信達 (1359) 估值吸引，周息率接近 7%，短期看 1.7 元；微盟集團 (2013) 上半年扭虧為盈，走勢上若企穩 4.0 元可以考慮，短期看 4.5 元；兗州煤業股份 (1171) 配合成交上升，昨日以高位收市，下關挑戰 7.2 元；貓眼娛樂 (1896) 有雙底形態的跡象，現價可考慮，暫看 12.5 元。美股昨晚兩連升，升幅擴大，三大指數升 1.2-1.5%

本地市場導報

2019年8月30日

珠海控股投資 (908)	業績
合興集團 (47)	業績
李氏大藥廠 (950)	業績
星島 (1105)	業績
延長石油國際 (346)	業績
利民實業 (229)	業績
中核國際 (2302)	業績
紫金礦業 (2899)	業績
大灣區投資控股 (261)	業績
康健國際醫療 (3886)	業績
合富輝煌 (733)	業績
太興集團 (6811)	業績

營運數據

數據速覽

昨天恆指	25,703
變動/%	88/0.3%
昨天國企指數	9,993
變動/%	12/0.1%
大市成交 (億港元)	789
沽空金額 (億港元)	131
佔大市成交比率	16.6%
上證指數	2,890
變動/%	-2/-0.1%
昨晚道指	26,362
變動/%	326/1.3%
金價 (美元/安士)	1,526
變動/%	-17/-1.1%
油價 (美元/桶)	56.6
變動/%	0.8/1.4%
美國 10 年債息 (%)	1.51
變動 (點子)	+2bps
人民幣兌換參考價格	
賣出	買入
1.08520	1.11000

以納指表現最佳，ADR 指數再升 108 點 (+0.42%) 報 25,811 點；ADR 股價除長和實業 (1) 外普遍上升，以港交所 (388)、中國海洋石油 (883) 及中國石油 (857) 最強。

利好消息：上海實業控股 (363) 截至 6 月底止中期股東應佔溢利 20.1 億元，按年增長 1.4%。每股盈利 1.848 元，中期股息每股派發 1 股附屬公司上實城市開發 (563) 股份。期內，營業額 166.62 億元，按年上升 8.63%。中國石油 (857) 截至 6 月底止中期純利 284.23 億元人民幣，按年增長 3.58%。每股盈利 0.155 元，派中期息 0.06988 元，並派中期特別息 0.00777 元，合共 0.07765 元。期內，營業收入 1.2 萬億元，按年升 6.84%。海爾電器 (1169) 截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 18.06 億元人民幣，按年增加 8.23%。每股盈利 0.65 元。不派息。期內收入 411.83 億元，按年下跌 2.68%。中國海洋石油 (883) 截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 302.53 億元人民幣，按年增長 18.75%。每股盈利 0.68 元；中期息派 0.33 港元，較 2018 年同期的 0.3 港元，增長 10%。期內，收入 1088.8 億元，按年上升 3.06%。其中，油氣銷售收入 942.83 億元，增 4.4%。油氣淨產量增長 2.1%，達 2.43 億桶油當量。該公司表示，5 年前，針對桶油成本快速上升的情況，集團提出實施「質量效益年」，致力於提質增效。今天，集團桶油成本得到有效控制。上半年桶油主要成本降至 30 美元以下，達 28.99 美元，按年降 8.9%，重新確立成本優勢。展望下半年，中海油稱，宏觀經濟形勢仍將面臨諸多不確定性：經貿摩擦持續發酵，地緣政治可能導致國際油價波動加劇。集團將加強分析研判，穩健應對，扎實推進各項工作，確保完成全年生產經營目標，努力開創高質量發展新局面。天津銀行 (1578) 截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 31.13 億元人民幣，按年增長 9.6%，每股基本盈利 0.51 元；不派中期息。期內，集團錄得營業收入 88.55 億元，按年多 48.56%。淨利息收入 64.66 億元，按年上升 2.29 倍。另外，截至 6 月底，天津銀行不良貸款率達 1.73%，較去年底高 0.08 個百分點。撥備覆蓋率 259.71%，較去年底高 9.34 個百分點。創夢天地 (1119) 截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 1.78 億元人民幣，按年增長 79.54%。每股基本盈利 0.15 元，不派中期息。期內，收益 14.31 億元，按年上升 33.29%。北京控股 (392) 截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 47.45 億元，按年增長 11.2%，每股基本盈利 3.76 元；中期息每股派 40 仙。期內，集團錄得營業收入 342.33 億元，按年跌 0.33%。信和酒店 (1221) 截至 6 月底止全年業績，股東應佔溢利 1.96 億元，按年增長 0.6%。每股基本盈利 17.83 仙；末期息派 5 仙，連同中期息 4.5 仙，全年共派 9.5 仙。期內，收入 3.21 億元，按年上升 2.23%。方正控股 (418) 截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 339 萬元，2018 年度同期虧損 821.2 萬元。每股盈利 0.28 仙，不派中期息。期內，收益 4.24 億元，按年下跌 3.21%。冠均國際控股 (1629) 截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 701.5 萬元人民幣，按年增長 5.61 倍，每股基本盈利 1.4 分；不派中期息。期內，集團錄得收益 2.31 億元，按年多 1.26 倍。五礦地產 (230) 截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 8.14 億元，按年增長 14.13%，每股基本盈利

24.32 仙；不派中期息。期內，集團錄得收入 56.01 億元，按年跌 5.92%。中廣核礦業 (1164) 截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 7753.8 萬元，按年增長 87.86%，每股基本盈利 1.17 仙；不派中期息。期內，集團錄得營業額 9.5 億元，按年多 81.15%。第一拖拉機股份 (38) 截至 6 月底止，中期盈利 1961.25 萬元人民幣，每股盈利 1.99 分；不派中期息。去年同期虧損 1.45 億元，每股虧損 14.71 分。期內，營業總收入 34.26 億元，按年跌 4.34%。雲鋒金融 (376) 截至今年 6 月底止，中期盈利 8200.1 萬元，每股盈利 3 仙。去年同期虧損 1.86 億元，每股虧損 8 仙。期內，收入總額 35.66 億元，按年增長 52.88 倍。濰柴動力 (2338) 截至今年 6 月底止，中期盈利 52.87 億元人民幣，按年增長 20.37%，每股盈利 67 分；派中期息 15 分。期內，營業收入 908.62 億元，按年上升 10.45%。信利國際 (732) 根據現時可獲得之資料，預期截至 6 月底止中期溢利將大幅增加約 25 倍至約 1.4 億元。該公司表示，盈利大幅上升，主要由於分佔聯營公司虧損大幅減少，以及行政費用大幅減少。南順香港 (411) 截至今年 6 月底止，全年盈利 3.4 億元，按年上升 4.2%，每股盈利 1.44 元；派末期息 0.3 元。期內，收入 53.16 億元，按年下跌 1.08%。廣發證券 (1776) 截至今年 6 月底止，中期盈利 41.4 億元人民幣，按年增長 44.84%，每股盈利 54 分；派中期息 20 分。期內，收入及其他收益總額 156.55 億元，按年增加 37.08%。中國鐵建 (1186) 旗下中國鐵建投資集團等組成合營公司，中標 G3511 荷寶線臨猗黃河大橋及引線工程、運三高速三門峽公鐵黃河大橋連接線工程 PPP 項目。項目總投資 76.09 億元人民幣；其中，G3511 荷寶線臨猗黃河大橋及引線工程為 47.65 億元；運三高速三門峽公鐵黃河大橋連接線工程為 28.44 億元。項目合作期 34 年；其中，臨猗橋項目建設期 4 年，運營期 30 年；運三橋連接線項目建設期 3 年，運營期 30 年。天立教育 (1773) 截至今年 6 月底止，中期盈利 1.44 億元人民幣，按年上升 38.34%，每股盈利 7.01 分；不派中期息。期內，收益 4.38 億元，增按年長 42.01%。華泰證券 (6886) 截至今年 6 月底止，中期盈利 40.57 億元人民幣，按年增長 28.43%，每股盈利 49 分，不派中期息。期內，收入及其他收益總計 147.28 億元，按年上升 22.94%。慶鈴汽車 (1122) 截至 6 月底止，中期盈利 2.13 億元人民幣，按年增長 8.81%，每股盈利 9 分；不派中期息。期內，收入 24.14 億元，按年減少 6.09%。新華文軒 (811) 截至今年 6 月底止，中期盈利 5.8 億元人民幣，按年增長 29.09%，每股盈利 47 分；不派中期息。期內，營業收入 38.74 億元，按年上升 8.29%。譚木匠 (837) 截至今年 6 月底止，中期盈利 7304.6 萬元人民幣，按年上升 13.28%，每股盈利 29.4 分；不派中期息。期內，收益 1.7 億元，按年增加 8.11%。江西銅業 (358) 截至今年 6 月底止，中期盈利 13 億元人民幣，按年上升 1.77%，每股盈利 38 分；不派中期息。期內，營業收入 1050.43 億元，按年增加 0.51%。山東黃金 (1787) 截至今年 6 月底止，中期盈利 6.32 億元人民幣，按年上升 9.85%，每股盈利 29 分；不派中期息。期內，收益 311.95 億元，增長 19.89%。工商銀行 (1398) 截至 6 月底止半年，股東

應佔溢利 1679.31 億元人民幣，按年增長 4.67%，每股基本盈利 0.47 元；不派中期息。期內，集團錄得營業收入 3942.03 億元，按年多 9.11%。

利淡消息：信和置業（83）截至 6 月底止年度業績，股東應佔溢利 69.15 億元，按年下跌 50.59%，每股盈利 1.03 元，派末期息 41 仙。期內，收入 80.1 億元，按年減少 25.35%。全年物業銷售總收入 29.86 億元，按年下跌 66.41%，收入主要來自出售位於粉嶺的靄逸、元朗的朗屏 8 號、深灣 9 號及白石角的天賦海灣之住宅單位。截至 6 月底，集團在中國內地、香港、新加坡及悉尼擁有土地儲備應佔樓面面積約 2210 萬平方呎，各類型物業比例均衡：商業佔 39.4%、住宅佔 37.1%、工業佔 11%、停車場佔 7.1%及酒店佔 5.4%。中國光大控股（165）截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 12.79 億元，按年減少 34.05%，每股基本盈利 0.759 元；中期息每股派 25 仙。期內，集團錄得營業額 55.17 億元，按年跌 9.46%。永安國際（289）截至 6 月底止中期股東應佔溢利 5.76 億元，按年下跌 28.42%。每股盈利 196.1 仙，中期息派 38 仙。期內，收入 7.04 億元，按年減少 6.9%。呷哺呷哺（520）截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 1.64 億元人民幣，按年下跌 21.65%。每股盈利 15.41 分，中期息派 6.2 分。期內，收入 27.13 億元，按年增長 27.4%。聯想控股（3396）截至 6 月底止中期股東應佔溢利 26.65 億元人民幣，按年下跌 5.85%。每股基本盈利 1.14 元，不派中期息。期內，總收入 1793.11 億元，按年升 14.54%。珠海控股投資（908）截至 6 月底止中期業績，股東應佔溢利 608.8 萬元人民幣，按年下跌 92.02%。每股盈利 0.43 分，不派中期息。期內，收益 45.45 億元，按年增長 69.01%。合興集團（47）截至 6 月底止，中期盈利 5680.9 萬元人民幣，按年下跌 7.73%，每股盈利 0.58 分，不派中期息。期內，營業額 10.28 億元，按年升 5.85%。李氏大藥廠（950）截至 6 月底止，中期盈利 3829.4 萬元，按年跌 69.55%，每股盈利 6.47 仙，派中期息 1.8 仙。期內，收益 6.08 億元，按年升 7.01%。星島（1105）截至 6 月底止，中期虧損 768.7 萬元，每股虧損 0.89 仙，派中期息 3.5 仙；去年同期盈利 47.7 萬元。期內，收入 6.31 億元，按年跌 9.45%。延長石油國際（346）截至 6 月底止半年，股東應佔虧損 4709.1 萬元，每股基本虧損 0.39 仙；不派中期息。去年同期虧損 2499.1 萬元。期內，集團錄得收入 34.24 億元，按年多 49.63%。利民實業（229）截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 1013.8 萬元，按年跌 63.09%，每股基本盈利 2.05 仙；中期息每股派 2 仙。期內，集團錄得收入 5.44 億元，按年跌 9.72%。中核國際（2302）截至 6 月底止半年，股東應佔溢利 228.3 萬元，按年減少 56.48%，每股基本盈利 0.47 仙；不派中期息。期內，集團錄得收入 11.88 億元，按年多 65.42%。紫金礦業（2899）截至 6 月底止，中期盈利 18.53 億元人民幣，按年減少 26.64%，每股盈利 8 分；不派中期息。期內，營業收入 671.98 億元，按年上升 34.9%。大灣區投資控股（261）截至 6 月底止半年，股東應佔虧損 3400 萬元，每股基本虧損 0.02 仙；不派中期息。去年同期虧損 3300 萬元。期內，集團錄得收入 1.45 億元，按年下跌

42%。康健國際醫療 (3886) 截至 6 月底止，中期盈利 1415.3 萬元，按年下跌 75.44%，每股盈利 0.19 仙；不派中期息。期內，收入 5.85 億元，按年升 10.49%。合富輝煌 (733) 截至 6 月底止，中期盈利 1.06 億元，按年下跌 22.96%，每股盈利 15.86 仙；派中期息 4.5 仙。期內，營業額 32.51 億元，按年升 34.27%。太興集團 (6811) 截至 6 月底止，中期盈利 5027.6 萬元，按年下跌 65.11%，每股盈利 6.49 仙；派中期息 3.24 仙。期內，收益 16.39 億元，按年升 6.54%。

大市回顧：

隔晚美股先跌後升，美國債息持續下跌，令部分資金轉投股票。離岸人民幣兌美元一度跌穿 7.17 水平，創 11 年來新低。恒指升 88 點 (0.3%)，報 25,703 點。國企指數上升 12 點 (0.1%)，報 9,993 點。大市成交金額約 789 億元。內地股市，滬綜指收跌 2 點 (0.1%)，至 2,890 點；深成指收報 9,398 點，跌 15 點 (0.2%)。兩市成交金額合計約為 4,781 億元。

藍籌股方面，騰訊 (700) 升 0.4%；友邦 (1299) 升 1.7%；港交所 (388) 漲 0.3%；建行 (939) 下跌 0.5%；中國平安 (2318) 上漲 0.3%。永達汽車副總裁唐亮在業績發佈會上表示，今年內地汽車銷售將再錄負增長，「只是負多負少的問題」，汽車銷售股疲軟。永達汽車 (3669) 跌 3.8%；正通汽車 (1728) 下跌 2.5%；中升 (881) 回吐 1.4%。

異動股方面，早前被沽空機構狙擊的南方能源 (1573) 在業績發佈後一度飆升 45%，股價現升 26.4%。港股昨日上升股份數為 778，下跌股份數為 939。整體市況偏軟。

本地市場導報

2019年8月30日



免責聲明

本報告所載資訊、工具及資料僅作參考資料用途，並不用作或視作為銷售、提呈或招攬購買或認購本報告所述證券、投資產品或其他金融工具之邀請或要約，也不構成對有關證券、投資產品或其他金融工具的任何意見或建議。編制本研究報告僅作一般發送。並不考慮接獲本報告之任何特定人士之特定投資對象、財政狀況及特別需求。閣下須就個別投資作出獨立評估，於作出任何投資或訂立任何交易前，閣下須就本報告所述任何證券諮詢獨立財務顧問。

本報告所載資訊、工具及資料並非用作或擬作分派予在分派、刊發、提供或使用有關資訊、工具及資料抵觸適用法例或規例之司法權區或導致永豐金證券（亞洲）及／或其附屬公司或聯屬公司須遵守該司法權區之任何註冊或申領牌照規定的有關司法權區的公民或居民。

本報告所載資料及意見均獲自或源於永豐金證券（亞洲）可信之資料來源，但永豐金證券（亞洲）並不就其準確性或完整性作出任何聲明，於法律及／或法規准許情況下，永豐金證券（亞洲）概不會就本報告所載之資料引致之損失承擔任何責任。本報告不應倚賴以取代獨立判斷。永豐金證券（亞洲）可能已刊發與本報告不一致及與本報告所載資料達致不同結論之其他報告。該等報告反映不同假設、觀點及編制報告之分析員之分析方法。

主要負責編制本報告之研究分析員確認：（a）本報告所載所有觀點準確反映其有關任何及所有所述證券或發行人之個人觀點；及（b）其於本報告所載之具體建議或觀點於過去、現在或將來，不論直接或間接概與其薪酬無關。

過往表現並不可視作未來表現之指標或保證，亦概不會對未來表現作出任何明示或暗示之聲明或保證。

永豐金證券（亞洲）之董事或僱員，如有投資於本報告內所涉及的任何公司之證券或衍生產品時，其所作出的投資決定，可能與這報告所述的觀點並不一致。

一般披露事項

永豐金證券（亞洲）及其高級職員、董事及僱員（包括編制或刊發本報告之相關人士）可以在法律准許下不時參與及投資本報告所述證券發行人之融資交易，為有關發行人提供服務或招攬業務，及／或於有關發行人之證券或期權或其他有關投資中持倉或持有權益或其他重大權益或進行交易。此外，其可能為本報告所呈列資料所述之證券擔任市場莊家。永豐金證券（亞洲）可以在法律准許下，在本報告所呈列的資料刊發前利用或使用有關資料行事或進行研究或分析。永豐金證券（亞洲）一名或以上之董事、高級職員及／或僱員可擔任本報告所載證券發行人之董事。永豐金證券（亞洲）在過去三年之內可能曾擔任本報告所提供及任何或所有實體之證券公開發售之經辦人或聯合經辦人，或現時為其證券發行建立初級市場，或正在或在過去十二個月內就本報告所述投資或一項有關投資提供重要意見或投資服務。

本研究報告的編制僅供一般刊發。本報告並無考慮收取本報告的任何個別人士之特定投資目標、財務狀況及個別需要。本報告所載資料相信為可予信賴，然而其完整性及準確性並無保證。本報告所發表之意見可予更改而毋須通知，本報告任何部分不得解釋為提呈或招攬購買或出售任何於報告或其他刊物內提及的任何證券或金融工具。本公司毋須承擔因使用本報告所載資料而可能直接或間接引致之任何責任。

根據香港證券及期貨事務監察委員會規定之監管披露事項

永豐金證券（亞洲）有限公司（「永豐金證券（亞洲）」）之政策：

- 刊發投資研究之研究分析員並不直接受投資銀行或銷售及交易人員監督，並不直接向其報告。
- 研究分析員之薪酬或酬金不應與特定之投資銀行工作或研究建議掛鉤。
- 禁止研究分析員或其聯係人從事其研究／分析／涉及範圍內的任何公司之證券或衍生產品的買賣活動。
- 禁止研究分析員或其聯係人擔任其研究／分析／涉及範圍內的任何公司之董事職務或其他職務。

永豐金證券（亞洲）集團於香港從事投資銀行、坐盤交易、市場莊家或促銷或代理買賣之公司〔包括永豐金證券（亞洲）〕（「該等公司」）並非本報告所分析之公司證券之市場莊家。

該公司與報告中提到的公司在最近的 12 個月內沒有任何投資銀行業務關係。

截至 2019 年 8 月 30 日，若永豐金證券（亞洲）有限公司擁有上述任何公司的財務權益，其合計總額未有相等於或高於上述任何公司市場資本值的 1%。

分析員認證：

本研究報告中所表達的意見，準確地反映了分析員對於有關證券或發行人的個人觀點。研究分析員的薪酬與在報告中表達的具體建議或觀點沒有任何直接或間接的相關。

©2017 永豐金證券（亞洲）有限公司。保留所有權利。除非特別允許，該報告任何部分不得未經永豐金證券（亞洲）有限公司事先書面許可以任何方式進行複製或分發。永豐金證券（亞洲）有限公司概不承擔第三方此方面行為的任何責任。